ООО «Диа-Сервис Юг»
350901, г. Краснодар, ул. 40 летия Победы, 144/4 «В»

телефон/факс: 8(861)257-73-07;
e-mail: diamka1@yandex.ru

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) 29.03.2017 года принята к рассмотрению
жалоба  ООО «Диа-Сервис Юг» на действия Заказчика – ГБУЗ РА «Тахтамукайская
ЦРБ» при проведении процедуры запроса котировок № 0376300006617000012 на
поставку киселя витаминизированного для диетического (профилактического)
питания при вредных условиях труда для ГБУЗ РА «Тахтамукайская ЦРБ».
Настоящим уведомляем, что рассмотрение жалобы Комиссией Адыгейского УФАС
России по контролю в сфере закупок состоится 05.04.2017 г. в 15:00 часов по
адресу: 385000, г.Майкоп, ул.Ленина, 40, (кабинет № 2) тел.: 57-05-22.
Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).